様式第7号(第16条関係)

会議公開実施状況等報告書

[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日

総務課長　様

(所管課長)

　　　年度における審議会等の会議の公開に関する実施状況について、粕屋町審議会等の設置運営及び公開に関する規則第16条第1項の規定により、次のとおり報告します。

	１　審議会等の名称

	２　原則非公開の決定の有無
	□　有　　　　□　無

	３　運用状況の概要

	会議の回数
	公開した会議の回数
(一部非公開の場合は内数)
	非公開とした会議の回数

	傍聴人の数

(合計)

	　　　　　　回
	　　　回(　　　回)
	　　　　　　　回
	　　　　　　人

	４　内訳

	開催日

議題【公開・非公開の別】

非公開とした理由

	傍聴人数

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人